Corresp. Expte:-D-00301/15.- H.C.D.- 

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS  

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 
ORDENANZA  

Artículo-I°:-Reconócese de legítimo abono y autorízase el pago de la suma total de $ 
1.201,83.-(PESOS MIL DOSCIENTOS UNO CON OCHENTA Y TRES 
CENTAVOS), a favor del Señor Díaz Mariano Martin, D.N.I. N°26.084.157, 
en concepto de 7 días corridos de Licencia no Gozada 2011, perteneciente 
a la ex agente Diana Susana Manzi, Legajo N° 16541/1 (fallecida), con 
cargo a: 

0511